[image: ]
[bookmark: _GoBack]
姓名：云端
电话：138-0989-0988
院校：北京大学
专业：英语

[image: ]教育背景

· 2010.9-2014.7   华南理工大学     国际经济与贸易专业     本科

求职意向：管理培训生

2015.01~2015.6		    广东环球教育            助理市场经理
· 在300位应聘者中，唯一被聘用。
· 负责翻译文字资料，收发电子邮件联系客户。
· 负责编辑，发布公司业务信息。
2014.08~2014.11		    广东马斯信息处理公司		信息处理实习生
· 收发电报，根据客户要求处理电子合同。
· 负责录入及修改海运提单
· 写作团队成员完成小组工作目标
2014.08~2014.11		    广东马斯信息处理公司		信息处理实习生
· 收发电报，根据客户要求处理电子合同。
· 负责录入及修改海运提单
· 写作团队成员完成小组工作目标

· 普通话二级甲等证书
· 2次一等奖学金
· 英语六级

奖励证书
姓	名：云端
性    别：男
出生年月：1992.11
民    族：汉族
籍    贯：北京
政治面貌：党员

· 熟练的Word, PowerPoint, Excel, Photoshop, Dream weaver等软件
· 经常有偿为老师做PPT课件，每次演讲均负责制作PPT并获老师、同学好评。
· 迄今已独立完成制作两个未发布的网站。
· 中文打字100字/分钟，英文打字300字/分钟。
· 熟练运用Excel各种函数。

· 2013.04~2015.06       工大学职业生涯规划协会      会长
· 组织构建协会核心领导小组、招募会员
· 作为第一负责人组织策划不同类型的活动实现协会宗旨，所组织的活动（如“全面解析企业招聘”讲座、“事业启航”交流会、宝洁宣讲会）均得到同学的积极参与、学校与各企业的一致好评。
实习经历
校园活动
相关技能
联系方式
基本信息
手机：138-7956-7890
邮箱：viv2010@163.com
地址：浙江杭州临江区

自荐信
尊敬的领导：
　　您好!
　　我是曲靖师范学院2011届本科毕业生，今天我无比虔诚向贵公司递上我的这份简历。
    我的专业是教育技术学。但我对广告设计制作情有独钟，虽然我不是学广告设计的，但我认为把物理的严谨和广告的想象有效结合起来，更能把制作发挥的恰到好处。
    我有很强的拼博意识，对自己充满信心。深刻的理解能力，敏锐的洞察力，独立的思考能力是我大学生活中最大的收获。当然，最重要的还是学会如何做人，做事。
　　我相信我较强的逻辑思维和实际操作能力，将是把理论知识转化为实际业绩的有力保证。
　　如果我能够得到贵单位的青睐，我一定会以不断学习、积极进取的精神竭诚为贵单位服务，与贵单位共同发展，共创美好未来!
此致
敬礼

                                                                         自荐人：云端
                                                                         2016年3月16日

image1.jpeg
INATELL

image2.jpeg